

ЭКЗЕМПЛЯР

АО «Синтез Групп»

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.99. № 100

Инвестор	организация, адрес, телефон, факс	по ОКПО	Код 0322005
Заказчик	АО "Синтез Групп", 115035, г.Москва, Климентовский пер. д.10, стр.3 ИНН 7719609274	по ОКПО	97345740
Подрядчик	ООО "ИК СитиЭнерго", 127282, г.Москва, ул.Полярная д.41, стр.1, эт.3С, пом.23А ИНН 7731475757	по ОКПО	34573799
Стройка	Полный комплекс работ по проектированию, строительству и вводу в эксплуатацию распределительной сети 20 кВ АО "Синтез Групп" в целях осуществления надежного и бесперебойного электроснабжения энергопринимающих устройств офисных зданий, расположенных по следующим адресам :г.Москва, ул.Садовая Черногрязская, д.3а, стр.1-3, ул.Новая Басманная, д.2/1, стр.1, д.4/6, стр.2,10,11,14,16 наименование, адрес		
Объект	Прокладка и подключение ВОЛС в кабельной канализации МГТС РС 220/20 кВ "Красносельская" до РП-20 кВ Н.Басманная, д.2 наименование		
Вид деятельности по ОКДП		Договор подряда	
		номер	06/18-П
		дата	28.12.2018
Дополнительное соглашение		номер	№2
		дата	25.06.2019
Вид операции			

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
6	26.06.2019	01.01.2019	26.06.2019

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) **2 935,38** тыс.руб
Составлен(а) в уровне текущих (прогнозных) цен Коэффициенты к ТСН-2001 МГЭ №149 февраль 2019 года

Номер		Шифр расценки и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Кол-во единиц	Цена на ед. изм. руб.	Поправочные коэфф.	Коэфф. зимних удорожаний	ВСЕГО в базисном уровне цен, руб.	Коэфф. пересчета и нормы НР и СП	Всего в текущем уровне цен, руб.
п/п	поз. по смете										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Раздел: Строительные работы											
1	1	3.1-2-10	Разработка грунта в отвал экскаваторами с ковшем вместимостью 0,5 м3 группа грунтов 1-3	100 м3 грунта	2,24	12,37		1,192	33,03	21,43	707,83
			ЗП			510,91		1,192	1 364,17	9,04	12 332,10
			ЭМ			89,98		1,192	240,25	21,43	5 148,56
			в т.ч. ЗПМ								
			НР от ЗП	%	98				32,37	92	651,20
			СП от ЗП	%	77				25,43	50	353,92
			НР и СП от ЗПМ	%	175				420,44	157	8 083,24
			ЗТР	чел-ч	1,21			1,192	3,23		
									1 875,44		22 128,29
2	2	3.1-6-10	Разработка грунта с погрузкой на автомобили-самосвалы экскаваторами с ковшем вместимостью 0,5 м3 группа грунтов 1-3	100 м3 грунта	1,344	14,10		1,192	22,59	21,43	484,10
			ЗП			757,55		1,192	1 213,63	8,94	10 849,85
			ЭМ			140,48		1,192	225,06	21,43	4 823,04
			в т.ч. ЗПМ								
			НР от ЗП	%	98				22,14	92	445,37
			СП от ЗП	%	77				17,39	50	242,05
			НР и СП от ЗПМ	%	175				393,86	157	7 572,17
			ЗТР	чел-ч	1,38			1,192	2,21		
									1 669,61		19 593,54
3	3	3.1-51-1	Разработка грунта вручную в траншеях глубиной до 2 м без креплений с откосами группа грунтов 1-3	100 м3 грунта	0,896	2 042,62		1,248	2 284,07	21,43	48 947,62
			ЗП						2 398,27	85	41 605,48
			НР от ЗП	%	105				1 758,73	41	20 068,52
			СП от ЗП	%	77						
			ЗТР	чел-ч	192,7			1,248	215,48		
									6 441,07		110 621,62

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	4	3.1-14-1	Засыпка траншей и котлованов бульдозерами мощностью 59 (80) кВт (л.с.) при перемещении грунта до 5 м группа грунтов 1-3	100 м3 грунта	3,136						
			ЭМ			84,89		1,014	269,94	9,04	2 440,26
			в т.ч. ЗПМ			19,84		1,014	63,09	21,43	1 352,02
			НР и СП от ЗПМ	%	175				110,41	157	2 122,67
									380,35		4 562,93
5	5	3.1-29-1	Уплотнение грунта пневматическими трамбовками группа грунтов 1,2	100 м3 уплотненн ого грунта	3,136						
			ЗП			120,74		1,047	396,44	21,43	8 495,71
			ЭМ			643,97		1,047	2 114,41	10,98	23 216,22
			в т.ч. ЗПМ			194,98		1,047	640,20	21,43	13 719,49
			НР от ЗП	%	98				388,51	92	7 816,05
			СП от ЗП	%	77				305,26	50	4 247,86
			НР и СП от ЗПМ	%	175				1 120,35	157	21 539,60
			ЗТР	чел-ч	10,8			1,047	35,46		
									4 324,97		65 315,44
6	6	3.1-53-1	Засыпка вручную траншей, пазух котлованов и ям группа грунтов 1-3	100 м3 грунта	0,896						
			ЗП			1 051,13		1,248	1 175,38	21,43	25 188,39
			НР от ЗП	%	105				1 234,15	85	21 410,13
			СП от ЗП	%	77				905,04	41	10 327,24
			ЗТР	чел-ч	107,04			1,248	119,69		
									3 314,57		56 925,76
7	7	1.1-1-766	Песок для строительных работ, рядовой	м3	98,56	104,99		1	10 347,81	5,25	54 326,00
									10 347,81		54 326,00
8	8	3.23-1-1	Устройство основания под трубопроводы песчаного	10 м3 основания	4,48						
			ЗП			109,14		1,067	521,71	21,43	11 180,25
			ЭМ			23,36		1,067	111,66	8,52	951,34
			в т.ч. ЗПМ			5,41		1,067	25,86	21,43	554,18
9	8,1	1.1-1-766	Песок для строительных работ, рядовой	м3	49,28	104,99		1,003	5 189,43	5,25	27 244,51
			НР от ЗП	%	133				693,87	106	11 851,07
			СП от ЗП	%	113				589,53	53	5 925,53
			НР и СП от ЗПМ	%	175				45,26	157	870,06
			ЗТР	чел-ч	10,2			1,067	48,76		
									7 151,46		58 022,76
10	9	3.34-18-1	Устройство трубопроводов из полиэтиленовых труб до 2-х отверстий	1 канал- километр трубопров ода	3,2						
			ЗП			1 486,94		1,067	5 077,01	21,43	108 800,32
			МР			44,38		1,081	153,52	5,36	822,87
11	9,1	1.12-5-414	Трубы напорные из полиэтилена (ПЭ-80) SDR 13,6 (1,0 МПа), диаметр 63 мм, толщина стенки 4,7 мм	м	3200	24,00		1,081	83 020,80	4,85	402 650,88
			НР от ЗП	%	112				5 686,25	90	97 920,29
			СП от ЗП	%	70				3 553,91	41	44 608,13
			ЗТР	чел-ч	133			1,067	454,12		
									97 491,49		654 802,49
12	10	3.34-18-1	Устройство трубопроводов из полиэтиленовых труб до 2-х отверстий	1 канал- километр трубопров ода	3,2						
			ЗП			1 486,94		1,067	5 077,01	21,43	108 800,32
			МР			44,38		1,081	153,52	5,36	822,87
13	10,1	1.12-5-161	Трубы напорные PN20 (номинальное давление 20 атм) из полипропилена PPRC, наружный диаметр 32 мм	м	3200	34,58		1,081	119 619,14	2,43	290 674,51
			НР от ЗП	%	112				5 686,25	90	97 920,29
			СП от ЗП	%	70				3 553,91	41	44 608,13
			ЗТР	чел-ч	133			1,067	454,12		
									134 089,83		542 826,12
Итого по разделу: Строительные работы									267 086,60		1 589 124,95
Раздел: Монтажные работы											
14	11	4.10-120-5	Протягивание полиэтиленовой трубки ПНД-32Т по свободному каналу трубопровода в одну нитку	100 М КАНАЛА	32						
			ЗП			99,12		1,067	3 384,35	21,43	72 526,62
			ЭМ			230,00		1,067	7 853,12	8,44	66 280,33
			в т.ч. ЗПМ			45,21		1,067	1 543,65	21,43	33 080,42
			МР			0,91		1,081	31,48	5,36	168,73
			НР от ЗП	%	112				3 790,47	90	65 273,96
			СП от ЗП	%	70				2 369,05	43	31 186,45
			НР и СП от ЗПМ	%	175				2 701,39	157	51 936,26
			ЗТР	чел-ч	7			1,067	239,01		
									20 129,86		287 372,35

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	12	4.10-120-3	Протягивание оптического кабеля ГТС в полиэтиленовой трубе ПНД-32Т по свободному каналу трубопровода	100 М КАБЕЛЯ	32	167,52		1,067	5 719,80	21,43	122 575,31
			ЗП			320,06		1,067	10 928,13	8,44	92 233,42
			ЭМ			62,91		1,067	2 148,00	21,43	46 031,64
			в т.ч. ЗПМ			4,62		1,081	159,82	5,36	856,64
			МР						6 406,18	90	110 317,78
			НР от ЗП	%	112				4 003,86	43	52 707,38
			СП от ЗП	%	70				3 759,00	157	72 269,67
			НР и СП от ЗПМ	%	175				409,73		
			ЗТР	чел-ч	12			1,067			
									30 976,79		450 960,20
16	13	4.10-15-5	Кабель по стене бетонной, масса 1 м, до 1 кг	100 М КАБЕЛЯ	0,7	464,10		1,047	340,14	21,43	7 289,20
			ЗП			131,40		1,047	96,30	9	866,70
			ЭМ			30,42		1,047	22,29	21,43	477,67
			в т.ч. ЗПМ			67,20		1	47,04	5,36	252,13
			МР						380,96	90	6 560,28
			НР от ЗП	%	112				238,10	43	3 134,36
			СП от ЗП	%	70				39,01	157	749,94
			НР и СП от ЗПМ	%	175				28,58		
			ЗТР	чел-ч	39			1,047			
									1 141,55		18 852,61
17	14	4.10-123-33	Измерение на смонтированном участке в одном направлении волоконно-оптического кабеля ГТС с числом волокон 32	1 измерение	1	148,10		1,067	158,02	21,43	3 386,37
			ЗП			609,16		1,067	649,97	9,65	6 272,21
			ЭМ			107,20		1,067	114,38	21,43	2 451,16
			в т.ч. ЗПМ			5,69		1,081	6,15	7,25	44,59
			МР						176,98	90	3 047,73
			НР от ЗП	%	112				110,61	41	1 388,41
			СП от ЗП	%	70				200,17	157	3 848,32
			НР и СП от ЗПМ	%	175				8,02		
			ЗТР	чел-ч	7,52			1,067			
									1 301,90		17 987,63
18	15	4.10-126-2	Измерение собственного затухания, входного сопротивления и уровня помех, диапазон частот до 30 кГц	1 усилитель ный участок цепи	1	345,10		1,087	375,12	21,43	8 038,82
			ЗП			2,80		1	2,80	5,36	15,01
			МР						420,13	90	7 234,94
			НР от ЗП	%	112				262,58	43	3 456,69
			СП от ЗП	%	70				31,52		
			ЗТР	чел-ч	29			1,087			
									1 060,63		18 745,46
19	16	4.10-180-2	Монтаж муфт, применяемых на волоконно-оптическом зоновом кабеле, с учетом измерений рефлектометром в процессе монтажа, с числом волокон 32	1 муфта	5	267,58		1,067	1 427,54	21,43	30 592,18
			ЗП			825,79		1,067	4 405,59	9,59	42 249,61
			ЭМ			143,79		1,067	767,12	21,43	16 439,38
			в т.ч. ЗПМ			12,38		1,081	66,91	7,8	521,90
			МР						1 598,84	90	27 532,96
			НР от ЗП	%	112				999,28	41	12 542,79
			СП от ЗП	%	70				1 342,46	157	25 809,83
			НР и СП от ЗПМ	%	175				72,50		
			ЗТР	чел-ч	13,59			1,067			
									9 840,62		139 249,27
20	17	4.10-120-8	Прокладка, проверка затухания и ввод ШСС в УССЛК	100 м	32	52,80		1,067	1 802,80	21,43	38 634,00
			ЗП			0,49		1,081	16,95	5,37	91,02
			МР						2 019,14	90	34 770,60
			НР от ЗП	%	112				1 261,96	43	16 612,62
			СП от ЗП	%	70				136,58		
			ЗТР	чел-ч	4			1,067			
									5 100,85		90 108,24
Итого по разделу: Монтажные работы									69 552,20		1 023 275,76
Раздел: Материалы не учтенные ценником											
21	18	1.23-4-151	Кабели волоконно-оптические, одномодовые, типа ОКК-0,22-32 7кН	км	3,254	46 440,70		1	151 118,04	1,66	250 855,95
									151 118,04		250 855,95
22	19	1.14-1-212	Коннекторы, разъемы, переходники, фирма "Hirschmann", тип КОК 1Z, ТВ-"мама" под RG 6	шт.	16	21,84		1	349,44	4,29	1 499,10
									349,44		1 499,10
23	20	1.21-5-486	Адаптеры диспетчерской связи "Цифрал ДС"	шт.	16	317,55		1	5 080,80	6,81	34 600,25
									5 080,80		34 600,25

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	21	1.14-1-44	Муфты оптические городские, стандартной длины, тип МОГ-С-23(24)-1К4845	КОМПЛЕКТ							
				Т	5	909,84		1	4 549,20	2,3	10 463,16
									4 549,20		10 463,16
25	22	1.14-1-108	Распределители (кроссы) настенные открытые, тип КНО-1/3, количество пар 300, с размыкаемыми контактами, габариты 1020x175x150 мм								
				шт.	2	4 018,65		1	8 037,30	3,18	25 558,61
									8 037,30		25 558,61

Итого по разделу: Материалы не учтенные ценником

169 134,78 322 977,07

Итого по акту:

505 773,58 2 935 377,78 ✓

в том числе:
Строительные работы
Монтажные работы
ВЗиСр 1,5%

1589124,95
1346252,83
44030,67
2 979 408,45 ✓
2945268,96 ✓

Всего с ВЗиСр

С учетом коэффициента договорного снижения 0,988541519123124

в том числе:
Строительные работы
Монтажные работы
ВЗиСр 1,5%

1570915,99
1330826,82
43526,15

Сдал Генеральный директор

Кирица А.Г.

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

Принял Генеральный директор

Мордвинов О.Г.

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

